
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«НЕСТЕРОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 11 февраля  2014 года № 121 
г. Нестеров 

 
О внесении изменений в постановление главы «О создании комиссии по 

формированию резерва управленческих кадров Калининградской области 
при администрации  муниципального образования «Нестеровский район» 

№ 1138 от 18 октября 2010 г. 
 

              В связи с кадровыми изменениями , в целях обеспечения 
организации работы муниципального образования «Нестеровский район» по 
формированию резерва управленческих кадров , постановляю  :  

1.   Утвердить  комиссию  по формированию резерва управленческих 
кадров Калининградской области при администрации  муниципального 
образования «Нестеровский район»  в новом составе (приложение №1) 
          2.   Считать утратившим силу  п.1 постановления главы «О внесении 
изменений в постановление главы «О создании комиссии по формированию 
резерва управленческих кадров Калининградской области при администрации  
муниципального образования «Нестеровский район» № 1138 от 18 октября 2010 
г.  
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата администрации Т.В. Ватрушкину . 
          4. Постановление вступает в силу с момента подписания. 
 
 
Глава администрации 
МО«Нестеровский район»                                                          О.В. Кутин 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение № 1 к постановлению 

 главы администрации 
 МО «Нестеровский район» 

№ 121  от « 11» февраля 2014 года  
 
 

СОСТАВ  
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров 
Калининградской области при администрации МО «Нестеровский район» 

 
  1. Клочко Анатолий Викентьевич – заместитель главы 
администрации МО «Нестеровский район»; председатель комиссии; 
  2.    Ватрушкина Тамара Валентиновна – руководитель аппарата 
администрации МО «Нестеровский район»; секретарь комиссии; 
  3.  Ровнов  Александр Владимирович – начальник юридического 
отдела администрации МО «Нестеровский район»; 
                   4.     Михайлов Андрей Александрович- председатель районного 
Совета депутатов                   
           5.   Болотова Елена Юрьевна – начальник управления социальной 
защиты населения в Нестеровском районе; 
 
 
 
 
 
                     
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ
	О внесении изменений в постановление главы «О создании комиссии по формированию резерва управленческих кадров Калининградской области при администрации  муниципального образования «Нестеровский район» № 1138 от 18 октября 2010 г.
	2.   Считать утратившим силу  п.1 постановления главы «О внесении изменений в постановление главы «О создании комиссии по формированию резерва управленческих кадров Калининградской области при администрации  муниципального образования «Несте...


